PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

EDITAL Nº 02/2014, DE 14 DE MARÇO DE 2014.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLI FICADO Nº 01/2014

JOSÉ ANTÕNIO YOUSSEF ABBOUD , Prefeito do Município de Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,
              TORNA PÚBLICO,  para conhecimento dos interessados que foram habilitados no Processo Seletivo Simplificado 01/2014, os
seguintes candidatos;
EMPREGO:

Professor Fundamental II – Ciências

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Sueli Aparecida Costa 17978840-1 18/10/63 510,7

2º Paola Chimeni Ribeiro Gonçalves 25455849-5 25/07/81 403,3

3º Priscila de Souza Nascimento Santos 41673919-2 20/05/82 302,7

4º Joyce Mara de Freitas dos Santos 41676732-1 08/05/82 300

5º Danúbia Rafaela Eliseu Nunes 40629358-2 15/08/83 300

6º Danilo Donizeti de Almeida 40808968-4 08/09/83 300

7º Bianca das Neves Tavares 47950343-6 14/09/91 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Professor Fundamental II – Matemática

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Luciana Tavares Fratin Guilherme 27765175-X 18/02/77 513,6

2º Sueli Aparecida Costa 17978840-1 18/10/63 510,7

3º Elis Regina Barbosa Silva 17978194-7 18/01/69 505,3

4º Maria Helena Barbosa 8995359 01/06/56 500

5º Célio Ferreira de Mendonça Filho 40629488-4 04/01/86 410,7

6º Giovana Dornelas Soares Cruz 27623175-2 10/02/78 314,7

7º Maysa dos Santos Faria 25453548-3 11/06/78 310

8º Liliane Cristina Rodrigues Aguilar 43146306-2 17/02/83 300

Professor Fundamental II – História

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Veruska Mingoni Machado de Almeida 23981561-0 31/07/74 818,7

2º Karina Carla Macri 28123035-3 07/04/74 413,3

3º Valéria Regina Alexandre Abraão 25456259-0 08/04/79 409,1

4º Aniele Karina Ponciano da Silva Alves Moreira 42745150-4 16/11/87 310,6

5º Flavia Tiago Nunes 33460471-0 10/12/79 305,4

6º Patrícia Alessandra Branco Caldeira 28121577-7 05/08/77 303,2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

7º Milton Daniel da Silva Pereira 40690498-4 11/11/83 301,1

8º Bruna Rabêlo de Souza 43146424-8 29/06/87 300

9º Nilton César Pereira 29283391-X 1401/75 280

Professor Fundamental II – Português/Inglês

CLASSIF. NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Milene de Oliveira Delbianco 30221092-1 14/07/77 601

2º Andréa Alice Alexandre Abrahão 22625448-3 31/10/76 403

3º Alessandra Leão da Costa Silva 27623117-X 24/02/77 318,4

4º Diandra Aparecida Pereira Cunha 47105422-7 05/08/90 308,7

5º Viviane Valesca Gonçalves 24923122-0 06/05/75 308

6º Patrícia da Silva de Almeida 47040228-3 20/03/90 308

7º Gabriela Perez Marques Croscato 27428351-7 22/12/76 303,9

8º Claudia Lopes de Paula 25453207-X 25/05/79 300,7

9º Suelen Carla Rossato 33833144-X 26/06/82 300

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

CLASSIF.  NOME RG DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1º Maria Aparecida Granado Otávio 10.878382-0 09/09/56 472,4

2º Maria de Lourdes Santos 8013725 06/08/48 358

3º Flavia Tiago Nunes 33460471-0 10/12/79 355,4

4º Renata Abdalla de Sousa Careta 25455216-X 07/05/74 353,1

5º Rosemeire Maciel Miranda Nanya 19995597-9 17/11/69 350,1

6º Luciana Pedroso 22625519-0 27/09/70 350

7º Vanusa Alves Pinto 29957097-6 21/02/79 350

8º Paola Chimeni Ribeiro Gonçalves 25455849-5 25/07/81 303,3

9º Danúbia Cristiane Migliorini 42742590-6 18/02/81 302,4

10º Maithê Cristina Galdeano 40629527-X 29/01/86 301,2

11º Liliane Aparecida Stuck 43146254-9 17/05/84 300

12º Érica Cristina de Souza Orives 41676929-9 15/06/84 251

13º Eliana do Rosário Silva 14822260 15/01/68 250

14º Rubiana Odete da Silva 43362175-8 08/02/85 250

15º Natália Roberta da Silva Balbino Assis 40629319-3 27/01/88 200,8

16º Bruna Rabêlo Souza 43146424-8 29/06/87 200

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

17º Maria dos Passos da Silva Oliveira 41349866-9 15/09/87 200

18º Letícia Figueiredo Cruz 44764584-5 31/03/89 200

19º Débora Silva dos Santos 47951679-0 27/12/91 200

20º Neusa Aparecida de Almeida Silva 26413262-2 27/04/65 193,8

21º Alessandra dos Santos Souza 29320987-X 20/06/77 159,5

22º Marluci Aparecida Silva 18334785-7 12/09/71 159,4

23º Elaine de Oliveira Santos 3346092-4870794 27/11/75 158,1

24º Karen Carolina Macri 33832977-8 09/06/79 157,4

25º Fabiana Aparecida dos Santos 41676632-4 12/10/81 153,9

26º Ana Paula Silveira 46131218-9 30/08/80 151,5

27º Renata de Pina 42546851-3 06/05/85 151

28º Salete Rodrigues dos Santos 86158485 04/02/65 150

29º Vaneide de Souza Mendes dos Santos 20959043 03/01/71 150

30º Eliete Sales 25495391 12/01/71 150

31º Liliana Egídio Pinto 25495327-7 29/05/74 150

32º Cristiana Marisa Aris 28946752-4 04/09/78 150

33º Lidiane Aparecida Bessas da Silva 40744095-1 12/01/86 150

34º Stella Rodrigues Silva 40050300-1 23/06/94 108

35º Aldaísa Ponciano Sandoval César 46351237-6 26/10/89 107,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

36º Zilda Coutinho Neta Zanon 33014741-9 24/04/81 104,6

37º Beatriz Ponciano Sandoval 40152276-3 18/11/93 104

38º Daniele Cristina Andrade Carvalho Puga Ribeiro 40652185-2 08/03/86 102,7

39º Cristiane Araújo Teixeira da Silva 32854252-0 03/06/80 102,4

40º Isabela dos Santos Tavares 49831337-2 12/07/94 101,8

41º Késia Cristina Machado 40924440-5 28/07/85 101,5

42º Pâmela Martins Rollim 48883901-4 13/03/93 101,3

43º Marcilândia dos Santos Moura Silva 2693421 17/03/87 101,2

44º Thalissa Vallério Rodrigues 46224050-2 10/02/95 101,2

45º Taís Cândido de Carvalho 46223806-4 18/02/95 101,2

46º Eliana Aparecida Palmieri Lubito Machado 45337429-3 22/03/84 101

47º Maria Gorete Soares da Silva 15327100 29/07/62 100

48º Ivanete Aparecida Monteiro Alves 23981540-3 18/04/71 100

49º Rosemeire Cristiane Cândido de Carvalho 23981607-9 22/08/72 100

50º Érica Cristina Pereira 43146216-1 06/11/78 100

51º Ismênia Cristina de Souza 42741726-0 22/04/85 100

52º Elane Rodrigues dos Santos 46917622-2 20/08/86 100

53º Ana Paula de Sousa Ribeiro 41506134-9 10/04/86 100

54º Denise Alencar Silva 40924910-5 04/11/86 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

55º Renata Silvério da Silva 42745229-6 20/01/87 100

56º Francisca da Cruz Martins Ferreira 48398884-4 29/05/88 100

57º Nicodemos Junio de Paula Alves 41674539-8 26/07/88 100

58º Geovana de Brito Anastácio da Silva 44519128-4 23/11/88 100

59º Mirele de Paula da Silva 44519196-X 16/12/88 100

60º Naweika da Silva Pinto 45816755-1 17/09/89 100

61º Sarah Nayana Rodrigues Silva 47375801-5 04/04/91 100

62º Marilene Ferreira da Silva 47417601-0 29/06/91 100

63º Dayslanya Pereira do Nascimento 2946816 13/02/92 100

64º Joelma Lúcio da Silva 48196100-8 27/04/92 100

65º Carolina Massaia 49136509-3 16/01/93 100

66º Poliana de Sousa Soares 49052077-7 11/08/93 100

67º Gabriel Antônio Molina 40279904-5 18/11/93 100

68º Kemely de Souza 40152875-3 20/01/94 100

69º Ana Carolina Torres 40172589-3 06/06/94 100

70º Bianca Aparecida da Silva Bertolino 40153828-X 29/08/94 100

71º Juliana Gonçalves 44275524-9 27/09/94 100

72º Lenália Cândido Dezem Nascimento 54770306-5 04/10/95 100

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Praça Nove de julho, 28 – Centro – CEP 14.580-000

Fone: (16) 3831- 9856 / 9854 / 9844 – Fax (16) 3831 - 3033
secretaria.educacao@guara.sp.gov.br

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente Edital, que será publicado na sede da Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, localizada na Praça Nove de Julho nº 28, Centro, Guará/SP e no endereço eletrônico:
www.guara.sp.gov.br.

Prefeitura Municipal de Guará, 14 de março de 2014.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria Municipal de Educação e Cultura, data supra.

KELLY CRISTINA PEREIRA TELLES
Secretária Municipal de Educação